CE-ARCOTEL-2025-13, para la contratación del “Servicio 
de limpieza (Tipo II) para las oficinas e instalaciones de la 
Coordinación Zonal 3 de la Agencia de Regulación y 
Control de las Telecomunicaciones ubicadas en la ciudad 
de Riobamba - Chimborazo”; con un presupuesto 
referencial de $ 9.147,60 USD, (Nueve mil ciento cuarenta 
y siete con 60/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América), sin incluir el IVA; el egreso respectivo se aplicará 
a la partida Nro. 530209 - “Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo Fumigación Desinfección Limpieza 
de Instalaciones manejo de desechos contaminados